
pro-ject Projec t I SA s .r.o. 
Markupova 2854/2a, 1 93 00 Praha 9- Hornl Počernice 

WWW OrO ·! ICI G7 komp l exnl pro J ek t o•a a ontenýrski činnost 

Vážený pan -Odbor investic a správy majetku 
Městský úřad Černošice 
Riegrova 1209 

252 28 Černošice 

V Praze dne 17. 08. 2021 

Cenová nabídka na vyhotovení projektové dokumentace: 
v v 

" Výstavba AS v ul. Střední- Cernošice" 
Vážený pane Jiránku, 

překládáme Vám cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace "Výstavba AŠ v ul. 
Střední - Čemošice'· 

1. Předmět nabídky 

Předmětem nabídky je zpracování projektové dokumentace pro společné povolení v podrobnosti 
pro provádění stavby - DSpP (OPS). V projektové dokumentaci bude řešeno následující: 

• Základní zaměření oblasti (nebude autorizováno). 
• Jako podklad bude zajištěna geologické podklady (archivní vrty). 
• Výstavba AŠ umístěné na stávajících vodovodních řade v ul. Středn í. Vystrojeru šachty 

bude umožňovat osazení vodoměru, který bude umožňovat přenos na dispečink - tzn. 
vytvof"etlí měrné šachty. Návrh řešen í přenosu dat bude řešen v koordinaci s provozovatel 
vodovodní. Nepředpokládá se projekt MaR (Měření a Regulace) a SŘTP (Systém řízení 
technologických procesů). 

• Návrh nouzového zásobováni vodou. 
• Součást í projektové dokumentace bude konzultace se zástupcem provozovatele pro 

upřesněni požadavkú na specifikaci materiálů a typů technologického vystrojení. 
• Projektová dokumentace bude zpracována dle Přílohy č. 9 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o 

dokumentaci staveb v platném zněni v podobnostech dokumentace pro provádění stavby 
vč. soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

2. Způsob a forma předání: 

Veškerou dokumentaci předá zhotovitel objednateli: 

• 2 x v tištěné formě, 
• 2 x v digitální formě na CD, 
• na základě zvláštní objednávky objednatele zajistí zhotovitel pro objednatele další 

požadovaná vyhotovení dokumentace. 

Tel. : +420 222 365 391 • Fax: +420 222 360 743 • E·mail : lnfoOpro·ject cz • Zápos vOR v Praze oddíl C, violka 143562 
IČ: 28'1 65 881 • DIČ: CZ284 65 881 • Bankovnf spojeni: 43·5031850297/0100 • IBAN: CZ63 0100 0000 4350 3185 0297 
www, o ro-ject.c;z: 

1 /2 



pro-ject Pro j ect ISA s . r .o. 
Markupova 2854/2a, 193 00 Praha 9- Hornl Počcrn lc o 

WWW O CO•!tC I CZ komplornf pto 1 oklo•a tntonýtskj člnnosl 

3. Cena díla 

3.1. Celková nabídková cena dle této nabídky 39.900,- Kč bet. DPH. 
3.2. V ceně není zahrnut inženýrskogeologický průzkum. 
3.3. V ceně není zahrnut projekt MaR. 
3.4. V ceně není zahrnuta inženýrská činnost (povolovací proces). 

4. Termíny: 

4.1. Zhotovitel se 7.avazuje provést dílo odpovídajícího předmětu plnění a předat je objednateli 
v následujících termínech: 

4.1.1. Zahájení prací bezprostředně po obdrženi objednávky/smlouvy o dílo 
4.1 .2. DSpP (DPS) bude dokončena do 3 měsíců od potvrzen( objednávky v závislosti na 

nezbytné a požadované součinnosti provozovatele. 

5. Platnost: 

Platnost nabídky je 2 měsíce od vystaveni. 

V případě jakýchkoliv dotazů k uvedené nabídce nás neváhejte kontaktovat. 

Děkuji a jsem s pozdravem 1;1 
. . · 1~0: 
. 193 

'1 
Praha 17.8.2021 

jednatel společnosti Project ISA s.r.o. 

tel. email: 

Te l.: +420 222 365 391 • Fat<: +420 222 360 743 • E·mall: lnfo{!lpro·Ject cz • l á pts vOR v Praze oddíl C, vložka 143562 
IC : 284 65 881 • DIČ : Cl284 65 881 • 6ankovnl spojeni: 43·5031850297/0100 • 16AN : CZ63 0100 0000 4350 3185 0297 
www.oro-iect.c;r; 

2 12 




